
SECA 834

kojenecká váha / podlahová dětská váha

seca

Popis

Kojenecká váha seca 834 klade velký důraz na ergonomii,
praktičnost a časovou úsporu. Má velkou odnímatelnou
misku, která umožňuje vážení kojenců, batolat a dětí až do
20 kg. Po odebrání misky může váha sloužit i jako
podlahová dětská váha. Funkce tlumení společně s funkcí
HOLD zajišťuje rychlá a přesná měření. Prodlouženým
stisknutím funkce TARE lze vypočítat hmotnost dítěte bez
pleny nebo měkké podložky. Volba BMIF umožňuje
zaznamenat, jaký objem mléka dítě vypilo.

Výhody

• ergonomická miska pro bezpečné vážení

• nastavitelné tlumení

• přesná technologie vážení seca s jemnou

1 0gramovou stupnicí

• funkce TARE, HOLD a BMIF

• možnost využít i jako podlahovou dětskou váhu

seca 834 bez vážící misky

MR Diagnostic s. r. o.
Pod Višňovkou 1 662/21

1 40 00 Praha 4
Česká republika

info@mr-d iagnostic.cz

+420 245 005 648

Račianska 72
831 02 Bratislava 3
Slovenská republika

info@mr-d iagnostic.cz

+421 (0)2 20 633 367 www.mr-diagnostic.cz

Společnost MR Diagnostic s. r. o. si vyhrazu je právo na tiskové chyby a změny uvedených údajů .
Vyobrazení produktu je pouze ilustrativní a může se měnit d le požadovaných opcí.

Metrologicky ověřitelná váha seca 834 je díky
víceúčelovému využití vhodná pro pediatrické ordinace i
velká pediatrická oddělení v nemocnicích.

Určení

Technická data

rozměry (v x š x h) 1 56 mm x 552 mm x 341 mm
hmotnost 2,5 kg
nosnost 20 kg
citlivost 1 0 g < 1 0 kg > 20 g

napájení baterie

třída přesnosti I I I I
funkce TARE, auto-HOLD, BMIF, automatické vypnutí

http://www.mr-diagnostic.cz/



